
Plánovač výroby
 40 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Zajímá Vás pozice plánovače výroby a máte zkušenosti z výrobních, nejlépe strojírenských firem? Potom o
sobě dejte vědět!

Náplň práce
plánování a koordinace nejrůznějších projektů a zakázek  
spolupráce s odděleními napříč firmou při plánování  
práce s interními vnitropodnikovými systémy  
sběr a vyhodnocování dat  
měsíční reporting, tvorba prezentací 

Požadavky
VŠ/SŠ - strojní, technická  
praxe na obdobné pozici  
zkušenosti z výrobních nejlépe strojírenských firem  
zodpovědnost za zakázky a plnění termínu  
znalost práce na PC - MS Office, výhodou -K2, SQL  
AJ - základní komunikace, o stavu zakázek se zahraničními obchodníky/zákazníky  
spolehlivost, důslednost  

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
stravenkový paušál  
práci v příjemném a čistém prostředí  
možnost profesního růstu  
zvýhodněné telefonní služby  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na penzijní připojištění  
firemní akce a jiné benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem



prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


